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Совокупный рост объемов производства, тыс. руб.
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Среднемесячная заработная плата, руб.

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

2021 2022 2023 2024

38 576

44 993

53 345
57 369руб.



Среднесписочная численность , чел.
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Показатель

АО БПО «Сибприбормаш» ФНПЦ «Алтай» ФКП «БОЗ»

Факт.

2022 г.

Прогноз

2023 г.

План/

ожидание

2024 г.

Факт.

2022 г.

Прогноз

2023 г.

План/

ожидание

2024 г.

Факт.

2022 г.

Прогноз

2023 г.

План/

ожидание

2024 г.

Выручка, 

млн руб.
2442 5284 8755 1394,8 2092 6259 7369 8305 9707

Инвестиции в 

основной 

капитал с 

учетом 

господдержки 

по ПП 1867, млн. 

руб.

51 2008 3921 72 588 379 4486 11380 256

Среднеспи-

сочная 

численность 

работающих, 

чел.

1992 2759
3787 / 

3200
989 1065

1632/

1300
2156 2332

3289/

2800

Размер средней 

заработной 

платы, руб.

41589 64100 68970 40749 61351 69063 53349 66347 73821

Состояние предприятий 
Бийского промышленного района


